COMUNICADO 01/2020

COORDENADORIA DE GESTÃO ACADÊMICA

A Coordenadoria de Gestão Acadêmica – COGEA da Faculdade Cristo

Rei – FACCREI faz saber aos estudantes interessados que o período para

solicitação de matrícula em Regime de Dependência referente ao semestre

letivo 2020/1, será de 10/02/2020 a 21/02/2020, de acordo com o Calendário

Acadêmico da FACCREI de 2020.

Os interessados devem efetuar a solicitação e matrícula pessoalmente,

na Central de Atendimento da FACCREI, que funciona das 13h30 às 22 horas,

de segunda a sexta-feira.

Para mais informações, compareça à Central de Atendimento da

FACCREI.

Edson Santo Rossieri Junior

Coordenador de Gestão Acadêmica